
（配布先）関係各位殿 

 

第 26 回県下家康大会中止のご案内 

 

作成 2020 年 7 月 17 日  

岡崎ソフトテニス協会会長（理事長） 

 

拝啓、掲題に係る件本日（7/17)準備委員会を開催しました結果をご連絡します。 

新型コロナに関しては、県外移動自粛緩和など一時は終息に向かうかと見通しきたる 2020

年 10 月 4 日（日）に開催すべく準備をしてまいりましたが、昨今の感染拡大傾向をみるに

当大会を安全安心に開催することが困難との判断に至り本年度は中止することとしました。 

つきましては、楽しみにしにしていただいた方には大変申し訳ありませんが、趣旨ご理解の

上ご了承賜りますようお願いいたします。 

尚、次年度に第 26 回として計画する予定ですのでその節は振るってのご参加お待ちしてお

ります。 

              敬具 


